
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «БЕЛЫЕ НОЧИ»

Санкт-Петербург

19 - 23 июня 2025 г.

Девочки до 13 лет

22.06.2025

Дуэт
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Царькова Елена (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Санкт-Петербург-1 76.5936 259.5297 336.1233
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС
Шпынева Глафира Александровна 13.01.2013 КМС

2 Москва-1 71.5320 217.9962 289.5282
Алпатова Мария Сергеевна 15.09.2013 1
Павлова Елизавета Петровна 22.03.2014 1

3 Самарская область 72.9496 210.8555 283.8051
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 КМС
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 КМС
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 КМСR

4 Москва-3 66.2397 172.3650 238.6047
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 КМС
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 1
Мотрич Александра Андреевна 21.08.2016 1R

5 Калининградская область-1 67.8608 169.5217 237.3825
Антонова Виталина Александровна 18.12.2013 1
Антонова Мирослава Александровна 18.12.2013 1

6 Москва-2 65.3447 168.9614 234.3061
Таранова Вероника Борисовна 31.03.2015 1
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1

7 Московская область-1 67.7808 137.4992 205.2800
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1
Лукьяненко Анастасия Романовна 23.09.2013 1
Лукашевич Лия Эдуардовна 09.03.2016 1 юнR

8 Ленинградская область-2 68.0024 135.3067 203.3091
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1
Иванова Анна Михайловна 24.03.2015 1

9 Саратовская область 60.6507 136.0025 196.6532
Макарова Регина Алексеевна 07.09.2015 2
Маркова Софья Ивановна 12.01.2015 2

10 Калининградская область-2 64.7716 127.9967 192.7683
Денисова София Владимировна 17.02.2015 1
Якубовская Александра Васильевна 31.03.2015 2

11 Московская область-2 62.9179 127.7904 190.7083
Вьюркова Арина Алексеевна 05.11.2013 1
Лещенко Таисия Витальевна 06.05.2013 1

12 Московская область-2 62.3883 123.9263 186.3146
Генералова Алиса Витальевна 13.02.2014 1
Ларионова Мария Артемовна 23.12.2014 1

Дуэт, Финал Страница: 1 /  2

Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 22.06.2025 11:15



Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

13 Ленинградская область-1 64.7695 117.4843 182.2538
Гандалипова Элина Денисовна 02.06.2013 1
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1
Багандова Александра Артемовна 28.12.2013 1R

14 Москва-3 58.9885 110.9912 169.9797
Витман Вероника Викторовна 17.12.2015 1
Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 1
Дорохина Софья Сергеевна 06.03.2016 1R

15 Нижегородская область 62.8130 101.6126 164.4256
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 1
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 1
Мартыненко Анна Анатольевна 10.11.2014 1R

16 Тульская область-1 59.2923 103.8484 163.1407
Алёнина Алиса Алексеевна 22.02.2013 1
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 1

17 Ленинградская область-1 59.3472 95.5633 154.9105
Лагуткина Милена Михайловна 10.06.2013 2
Мещерякова Виктория Максимовна 13.08.2013 1

18 Тульская область-1 56.5366 96.0159 152.5525
Воробьева Полина Сергеевна 28.09.2014 1
Рудченко Вера Андреевна 12.03.2014 1

19 Волгоградская область 55.8242 92.8300 148.6542
Дудина Анастасия Сергеевна 03.10.2014 3
Полухина Варвара Сергеевна 19.02.2015 3
Алексанова Карина Сергеевна 28.01.2013 2R

20 Тульская область-2 53.8333 72.9075 126.7408
Архипова Ульяна Павловна 05.10.2013 3
Скутина Ариадна Денисовна 30.07.2013 3

21 Новосибирская область 45.2283 57.5500 102.7783
Архипова Диана Алексеевна 17.08.2015 3
Волегова Ева Владимировна 12.10.2014 3
Крюкова Алиса Андреевна 30.03.2015 3R
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «БЕЛЫЕ НОЧИ»

Санкт-Петербург

19 - 23 июня 2025 г.

Девочки до 13 лет

EL

КУЛИГИНА Мария (ВК)1

МАНЬ Оксана (ВК)2

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)3

ПИРОГОВА Ольга (1К)4

ПОДЗИНЯ Маргриета (1К)5

AI

ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)1

НЕБОРАКО Дария (1К)2

ТИТОВА Анастасия (1К)3

СТОЛЯРЕНКО Анастасия (1К)4

ГЕРАСИМОВА Ангелина (1К)5

DTC

ШКАЛИКОВА Виктория (1К)1

ЖИБИНОВА Дарья (1К)2

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)3

22 июня 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

ГРИГОРОВА Екатерина (1К)1

МАРЕТИЧ Милена (1К)2

ГОНЧАРОВА Елена (ВК)3

Главный спортивный судья: Царькова Елена (ВК)
Козлова Анна (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-1 42.7500 179.0297 80.5000 259.5297 0.0000
Русина Елизавета Александровна 10.01.2013 КМС
Шпынева Глафира Александровна 13.01.2013 КМС

2 Москва-1 33.3000 140.0962 77.9000 217.9962 41.5335
Алпатова Мария Сергеевна 15.09.2013 1
Павлова Елизавета Петровна 22.03.2014 1

3 Самарская область 37.2000 135.7555 75.1000 210.8555 48.6742
Злобина Евангелина Андреевна 05.09.2013 КМС
Лисова Алиса Александровна 31.01.2013 КМС
Ермакова Виктория Александровна 04.04.2013 КМСR

4 Москва-3 31.1000 104.5650 67.8000 172.3650 87.1647
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 КМС
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 1
Мотрич Александра Андреевна 21.08.2016 1R

5 Калининградская область-1 26.4500 98.0717 71.4500 169.5217 90.0080
Антонова Виталина Александровна 18.12.2013 1
Антонова Мирослава Александровна 18.12.2013 1

6 Москва-2 28.1500 95.9114 73.0500 168.9614 90.5683
Таранова Вероника Борисовна 31.03.2015 1
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1

7 Московская область-1 23.6500 65.1492 72.3500 137.4992 122.0305
Ефремова Екатерина Алексеевна 08.06.2014 1
Лукьяненко Анастасия Романовна 23.09.2013 1
Лукашевич Лия Эдуардовна 09.03.2016 1 юнR

8 Саратовская область 21.8000 68.2525 67.7500 136.0025 123.5272
Макарова Регина Алексеевна 07.09.2015 2
Маркова Софья Ивановна 12.01.2015 2

9 Ленинградская область-2 18.2000 60.8067 74.5000 135.3067 124.2230
Василькова София Юрьевна 17.07.2014 1
Иванова Анна Михайловна 24.03.2015 1
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

10 Калининградская область-2 21.6500 60.2967 67.7000 127.9967 131.5330
Денисова София Владимировна 17.02.2015 1
Якубовская Александра Васильевна 31.03.2015 2

11 Московская область-2 14.5000 54.6904 73.1000 127.7904 131.7393
Вьюркова Арина Алексеевна 05.11.2013 1
Лещенко Таисия Витальевна 06.05.2013 1

12 Московская область-2 16.9500 53.2763 70.6500 123.9263 135.6034
Генералова Алиса Витальевна 13.02.2014 1
Ларионова Мария Артемовна 23.12.2014 1

13 Ленинградская область-1 17.5000 50.0343 67.4500 -8.0 117.4843 142.0454
Гандалипова Элина Денисовна 02.06.2013 1
Сидорцева Ксения Дмитриевна 27.03.2013 1
Багандова Александра Артемовна 28.12.2013 1R

14 Москва-3 16.0000 45.1912 65.8000 110.9912 148.5385
Витман Вероника Викторовна 17.12.2015 1
Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 1
Дорохина Софья Сергеевна 06.03.2016 1R

15 Тульская область-1 13.9000 44.0484 67.8000 -8.0 103.8484 155.6813
Алёнина Алиса Алексеевна 22.02.2013 1
Кошелькова Мария Романовна 11.09.2013 1

16 Нижегородская область 13.8500 32.7126 68.9000 101.6126 157.9171
Мазина Мирослава Дмитриевна 29.07.2015 1
Покровская Анастасия Алексеевна 26.09.2013 1
Мартыненко Анна Анатольевна 10.11.2014 1R

17 Тульская область-1 11.9500 32.1159 63.9000 96.0159 163.5138
Воробьева Полина Сергеевна 28.09.2014 1
Рудченко Вера Андреевна 12.03.2014 1

18 Ленинградская область-1 8.7000 25.5633 70.0000 95.5633 163.9664
Лагуткина Милена Михайловна 10.06.2013 2
Мещерякова Виктория Максимовна 13.08.2013 1

19 Волгоградская область 10.7500 27.8300 65.0000 92.8300 166.6997
Дудина Анастасия Сергеевна 03.10.2014 3
Полухина Варвара Сергеевна 19.02.2015 3
Алексанова Карина Сергеевна 28.01.2013 2R

20 Тульская область-2 5.8500 9.6575 63.2500 72.9075 186.6222
Архипова Ульяна Павловна 05.10.2013 3
Скутина Ариадна Денисовна 30.07.2013 3

21 Новосибирская область 7.3500 0 57.5500 57.5500 201.9797
Архипова Диана Алексеевна 17.08.2015 3
Волегова Ева Владимировна 12.10.2014 3
Крюкова Алиса Андреевна 30.03.2015 3R
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EL

КУЛИГИНА Мария (ВК)1

МАНЬ Оксана (ВК)2

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)3

ПИРОГОВА Ольга (1К)4

ПОДЗИНЯ Маргриета (1К)5

AI

ШЕВЛЯКОВА Эвелина (1К)1

НЕБОРАКО Дария (1К)2

ТИТОВА Анастасия (1К)3

СТОЛЯРЕНКО Анастасия (1К)4

ГЕРАСИМОВА Ангелина (1К)5

STC

ГРИГОРОВА Екатерина (1К)1

МАРЕТИЧ Милена (1К)2

ГОНЧАРОВА Елена (ВК)3

DTC

ШКАЛИКОВА Виктория (1К)1

ЖИБИНОВА Дарья (1К)2

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «БЕЛЫЕ НОЧИ»

Санкт-Петербург

19 - 23 июня 2025 г.

Девочки до 13 лет

22 июня 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Козлова Анна (ВК)
Царькова Елена (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Санкт-Петербург-1 259.5297 0.0000
Русина Елизавета FC -5.17 179.0297ELEMENTS DD
Шпынева Глафира 1.60 8.75 8.75 8.50 7.50 8.25 28.5600ACRO-PAIR 2.100

0.50 7.50 8.50 7.50 7.00 8.25 49.7938HYBRID 12.850
0.50 7.75 8.50 7.25 7.00 8.00 38.7167HYBRID 10.100
0.50 7.75 8.50 7.25 7.25 8.00 34.6917HYBRID 9.050
0.50 7.50 8.25 7.00 7.00 8.00 32.4375HYBRID 8.650

80.5000IMPRESSION
1.20 7.25 7.75 8.75 7.75 8.00 28.2000Choreo. & music
1.00 7.50 7.75 8.50 7.50 8.25 23.5000Performance
1.20 7.25 8.00 8.50 7.75 8.25 28.8000Transition

Total DD: 42.750, Final DD: 42.750
2 Москва-1 217.9962 41.5335

Алпатова Мария FC -4.97 140.0962ELEMENTS DD
Павлова Елизавета 1.60 8.50 8.50 8.75 7.50 8.50 28.5600ACRO-PAIR 2.100

0.50 7.50 8.00 7.25 7.00 8.50 31.2812HYBRID 8.250
0.50 7.50 8.00 7.00 7.00 8.50 31.8750HYBRID 8.500
0.50 7.25 7.75 7.00 7.00 8.25 20.7167HYBRID 5.650
0.50 7.50 7.75 7.00 7.00 8.50 32.6333HYBRID 8.800

77.9000IMPRESSION
1.20 7.25 7.75 8.25 7.25 7.75 27.3000Choreo. & music
1.00 7.50 8.00 8.00 7.25 7.50 23.0000Performance
1.20 7.00 8.00 7.75 7.50 7.75 27.6000Transition

Total DD: 33.300, Final DD: 33.300
3 Самарская область 210.8555 48.6742

Злобина Евангелина FC -6.93 135.7555ELEMENTS DD
Лисова Алиса 1.60 8.00 7.75 7.75 7.50 7.00 18.4000ACRO-PAIR 1.500
Ермакова Виктория 0.50 7.25 7.75 7.25 7.25 6.50 38.9688HYBRID 10.750R

0.50 7.00 7.50 7.00 6.75 6.75 32.3354HYBRID 9.350
0.50 6.75 7.25 7.00 6.25 6.75 27.1625HYBRID 7.950
0.50 6.75 7.25 6.75 6.75 6.75 25.8188HYBRID 7.650

75.1000IMPRESSION
1.20 7.00 7.50 8.00 7.00 7.50 26.4000Choreo. & music
1.00 7.25 7.50 7.75 7.00 7.25 22.0000Performance
1.20 7.00 7.50 7.50 7.25 7.50 26.7000Transition

Total DD: 37.200, Final DD: 37.200
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

4 Москва-3 172.3650 87.1647
Коновалова Дарья FC -7.07 104.5650ELEMENTS DD
Мягкова Ульяна 1.60 7.25 7.25 7.50 6.75 8.00 10.5600ACRO-PAIR 0.900
Мотрич Александра 0.50 6.75 7.00 6.50 7.00 7.50 29.0500HYBRID 8.400R

0.50 6.50 7.00 6.25 6.50 7.50 22.0000HYBRID 6.600
0.50 6.75 6.75 6.25 6.50 7.25 25.0000HYBRID 7.500
0.50 6.00 6.50 6.25 6.75 7.25 25.0250HYBRID 7.700

67.8000IMPRESSION
1.20 6.75 8.00 6.50 6.75 6.75 24.3000Choreo. & music
1.00 6.50 7.75 6.50 6.25 6.50 19.5000Performance
1.20 6.75 7.75 6.25 6.50 6.75 24.0000Transition

Total DD: 31.100, Final DD: 31.100
5 Калининградская область-1 169.5217 90.0080

Антонова Виталина FC -4.37 98.0717ELEMENTS DD
Антонова Мирослава 0.50 7.25 7.75 7.00 7.00 6.75 27.2708HYBRID 7.700

0.50 7.00 7.50 6.75 6.75 6.75 22.0375HYBRID 6.450
1.60 8.25 7.75 8.00 8.00 7.50 16.4667ACRO-PAIR 1.300
0.50 6.75 7.25 6.50 6.75 6.50 20.5000HYBRID 6.150
0.50 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 16.1667HYBRID 4.850

71.4500IMPRESSION
1.20 7.00 7.25 7.50 6.75 7.25 25.8000Choreo. & music
1.00 6.25 7.25 7.50 6.50 7.00 20.7500Performance
1.20 6.50 7.00 7.25 6.75 7.00 24.9000Transition

Total DD: 26.450, Final DD: 26.450
6 Москва-2 168.9614 90.5683

Таранова Вероника FC -8.73 95.9114ELEMENTS DD
Шутова Софья 0.50 6.75 6.75 6.75 6.50 7.00 21.7688HYBRID 6.450

0.50 6.50 7.00 6.75 6.00 7.25 23.1188HYBRID 6.850
1.60 7.75 7.00 7.50 6.50 7.75 15.4267ACRO-PAIR 1.300
0.50 6.25 6.75 6.50 6.25 7.00 21.4500HYBRID 6.600
0.50 6.75 6.50 6.00 6.50 7.00 22.8771HYBRID 6.950

73.0500IMPRESSION
1.20 6.75 7.25 6.75 7.75 7.25 25.5000Choreo. & music
1.00 7.00 7.25 6.50 7.50 7.50 21.7500Performance
1.20 7.00 7.25 6.50 8.00 7.25 25.8000Transition

Total DD: 28.150, Final DD: 28.150
7 Московская область-1 137.4992 122.0305

Ефремова Екатерина FC -8.73 65.1492ELEMENTS DD
Лукьяненко Анастасия 1.60 7.75 7.50 7.50 6.50 7.50 1.2000ACRO-PAIR *0.10
Лукашевич Лия 0.50 6.50 7.25 6.25 6.25 6.25 26.4417HYBRID 8.350R

0.50 6.50 7.00 6.00 6.00 6.25 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.75 6.50 5.50 6.00 21.2750HYBRID 6.900
0.50 6.25 6.25 5.75 5.50 6.00 23.4000HYBRID 7.800

72.3500IMPRESSION
1.20 7.00 7.25 7.50 7.50 6.75 26.1000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 7.50 7.00 6.50 20.7500Performance
1.20 7.00 7.00 7.25 7.50 6.75 25.5000Transition

Total DD: 33.550, Final DD: 23.650
8 Саратовская область 136.0025 123.5272

Макарова Регина FC -7.20 68.2525ELEMENTS DD
Маркова Софья 0.50 6.00 7.00 6.50 6.00 5.75 18.5000HYBRID 6.000

0.50 5.75 6.75 6.25 5.75 6.00 13.2000HYBRID 4.400
1.60 7.50 7.25 7.00 6.50 6.25 12.1733ACRO-PAIR 1.100
0.50 5.75 6.25 6.00 6.25 6.25 18.5000HYBRID 6.000
0.50 6.00 6.00 6.00 6.25 6.25 13.0792HYBRID 4.300

67.7500IMPRESSION
1.20 6.50 7.00 6.75 6.50 6.75 24.0000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 6.50 6.25 6.50 19.7500Performance
1.20 7.00 6.75 6.50 6.50 6.75 24.0000Transition

Total DD: 21.800, Final DD: 21.800

Страница: 2 /  5

Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 22.06.2025 11:14 Дуэт – произвольная программа (FD), Финал



Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

9 Ленинградская область-2 135.3067 124.2230
Василькова София FC -8.27 60.8067ELEMENTS DD
Иванова Анна 0.50 6.75 7.50 6.50 6.75 6.75 18.5625HYBRID 5.500

0.50 6.75 7.50 6.75 6.50 6.75 1.6875HYBRID *0.50
0.50 7.00 7.50 6.50 6.50 6.75 19.0688HYBRID 5.650
1.60 8.00 7.75 7.75 7.75 7.25 11.1600ACRO-PAIR 0.900
0.50 6.75 7.25 6.25 6.50 6.50 18.5979HYBRID 5.650

74.5000IMPRESSION
1.20 7.00 7.50 7.50 7.00 7.50 26.4000Choreo. & music
1.00 7.25 7.50 7.50 6.75 7.25 22.0000Performance
1.20 6.75 7.25 7.25 7.25 7.50 26.1000Transition

Total DD: 23.100, Final DD: 18.200
10 Калининградская область-2 127.9967 131.5330

Денисова София FC -7.50 60.2967ELEMENTS DD
Якубовская Александра 1.60 5.00 6.50 6.75 5.00 5.00 0.8800ACRO-PAIR *0.10

0.50 6.25 7.00 6.75 6.75 6.25 19.4208HYBRID 5.900
0.50 6.00 6.50 6.25 6.00 6.00 15.6646HYBRID 5.150
0.50 6.00 6.75 6.50 5.75 6.00 18.9625HYBRID 6.150
0.50 5.75 6.25 6.25 5.50 5.75 12.8688HYBRID 4.350

67.7000IMPRESSION
1.20 7.00 7.00 6.75 6.50 6.50 24.3000Choreo. & music
1.00 6.75 6.75 6.75 6.00 6.50 20.0000Performance
1.20 6.25 6.75 6.50 6.50 6.50 23.4000Transition

Total DD: 22.450, Final DD: 21.650
11 Московская область-2 127.7904 131.7393

Вьюркова Арина FC -5.97 54.6904ELEMENTS DD
Лещенко Таисия 0.50 7.00 7.25 7.00 6.50 6.75 15.7354HYBRID 4.550

0.50 7.25 7.00 7.00 6.50 6.75 1.7292HYBRID *0.50
1.60 8.00 7.25 7.25 6.50 6.75 17.0000ACRO-PAIR 1.500
0.50 6.75 7.00 6.75 6.50 6.50 14.3333HYBRID 4.300
0.50 6.50 6.75 6.50 6.50 6.50 11.8625HYBRID 3.650

73.1000IMPRESSION
1.20 6.75 7.00 7.50 7.25 7.25 25.8000Choreo. & music
1.00 7.25 7.25 7.25 7.00 7.00 21.5000Performance
1.20 7.00 7.25 7.00 7.25 7.25 25.8000Transition

Total DD: 18.150, Final DD: 14.500
12 Московская область-2 123.9263 135.6034

Генералова Алиса FC -10.33 53.2763ELEMENTS DD
Ларионова Мария 0.50 6.50 7.25 6.50 6.25 6.50 16.7375HYBRID 5.150

1.60 7.25 7.50 7.75 6.25 6.50 17.0000ACRO-PAIR 1.500
0.50 5.75 6.50 6.25 5.50 5.50 15.0208HYBRID 5.150
0.50 5.50 7.00 6.00 5.75 6.00 1.4792HYBRID *0.50
0.50 5.50 6.25 5.75 5.75 5.75 13.3688HYBRID 4.650

70.6500IMPRESSION
1.20 7.00 7.25 6.50 7.25 7.00 25.5000Choreo. & music
1.00 6.75 7.00 6.25 6.75 6.75 20.2500Performance
1.20 6.75 7.00 6.25 7.25 7.00 24.9000Transition

Total DD: 22.350, Final DD: 16.950
13 Ленинградская область-1 -8.0 117.4843 142.0454

Гандалипова Элина FC -6.73 50.0343ELEMENTS DD
Сидорцева Ксения 0.50 6.50 6.75 6.75 5.75 6.25 24.0500HYBRID 7.400
Багандова Александра 0.50 6.75 6.50 6.50 5.75 6.25 25.6667HYBRID 8.000R

0.50 6.25 6.25 6.25 5.75 6.00 1.5417HYBRID *0.50
1.60 6.75 7.00 7.00 6.00 6.75 12.0267ACRO-PAIR 1.100
0.50 6.25 6.00 6.00 5.75 5.75 1.4792HYBRID *0.50

67.4500IMPRESSION
1.20 6.75 7.00 7.00 6.25 6.50 24.3000Choreo. & music
1.00 6.50 6.75 7.00 6.00 6.50 19.7500Performance
1.20 6.00 6.75 6.75 6.50 6.25 23.4000Transition

Total DD: 29.800, Final DD: 17.500
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Гл. спорт. судья: Царькова Елена (ВК)

OUTLIGHT NEVA
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

14 Москва-3 110.9912 148.5385
Витман Вероника FC -9.24 45.1912ELEMENTS DD
Кокшарова Анастасия 0.50 6.00 6.50 6.00 5.75 7.00 21.7375HYBRID 7.050
Дорохина Софья 1.60 7.50 7.00 6.75 6.50 7.50 10.2000ACRO-PAIR 0.900R

0.50 5.75 5.75 5.75 5.50 6.75 1.4375HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.25 5.50 5.25 6.50 19.6812HYBRID 7.050
0.50 5.50 5.25 5.50 5.50 6.50 1.3750HYBRID *0.50

65.8000IMPRESSION
1.20 6.50 7.50 6.50 6.50 6.25 23.4000Choreo. & music
1.00 6.75 7.50 6.25 6.00 6.00 19.0000Performance
1.20 6.50 7.50 6.25 6.75 6.25 23.4000Transition

Total DD: 30.250, Final DD: 16.000
15 Тульская область-1 -8.0 103.8484 155.6813

Алёнина Алиса FC -8.40 44.0484ELEMENTS DD
Кошелькова Мария 1.60 7.50 7.00 7.75 7.00 7.00 14.9067ACRO-PAIR 1.300

0.50 6.25 6.25 6.25 6.00 6.25 12.1875HYBRID 3.900
0.50 6.50 5.75 6.00 5.75 5.75 11.8125HYBRID 4.050
0.50 5.75 5.50 6.50 5.75 6.00 12.1042HYBRID 4.150
0.50 5.75 5.25 6.00 5.50 6.00 1.4375HYBRID *0.50

67.8000IMPRESSION
1.20 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 24.0000Choreo. & music
1.00 6.50 7.00 6.50 6.25 6.50 19.5000Performance
1.20 6.75 6.75 6.25 6.75 6.75 24.3000Transition

Total DD: 17.600, Final DD: 13.900
16 Нижегородская область 101.6126 157.9171

Мазина Мирослава FC -18.20 32.7126ELEMENTS DD
Покровская Анастасия 1.60 8.00 7.50 8.25 8.00 7.50 6.2667ACRO-PAIR 0.500
Мартыненко Анна 0.50 6.75 7.25 6.50 6.75 7.00 14.1792HYBRID 4.150R

0.50 6.50 7.50 6.75 7.00 7.00 15.5625HYBRID 4.500
0.50 6.50 6.75 6.25 5.75 6.50 1.6042HYBRID *0.50
0.50 6.25 6.50 6.00 6.50 6.25 13.3000HYBRID 4.200

68.9000IMPRESSION
1.20 6.75 7.25 6.50 6.75 7.00 24.6000Choreo. & music
1.00 6.50 7.00 6.50 6.50 7.00 20.0000Performance
1.20 6.75 7.00 6.25 6.75 6.75 24.3000Transition

Total DD: 17.800, Final DD: 13.850
17 Тульская область-1 96.0159 163.5138

Воробьева Полина FC -11.00 32.1159ELEMENTS DD
Рудченко Вера 1.60 6.50 7.00 6.75 6.25 6.00 13.5200ACRO-PAIR 1.300

0.50 6.00 6.25 6.25 5.75 6.00 9.4292HYBRID 3.100
0.50 5.75 5.75 6.00 5.25 5.75 1.4375HYBRID *0.50
0.50 5.00 5.00 5.75 5.00 5.50 10.2042HYBRID 3.950
0.50 5.50 5.25 5.50 5.50 5.50 8.5250HYBRID 3.100

63.9000IMPRESSION
1.20 6.75 6.75 6.25 6.25 6.25 23.1000Choreo. & music
1.00 6.00 6.50 6.00 6.00 6.00 18.0000Performance
1.20 6.75 6.50 6.00 6.25 6.25 22.8000Transition

Total DD: 14.200, Final DD: 11.950
18 Ленинградская область-1 95.5633 163.9664

Лагуткина Милена FC -9.53 25.5633ELEMENTS DD
Мещерякова Виктория 1.60 7.25 7.00 7.75 6.50 7.50 12.7600ACRO-PAIR 1.100

0.50 6.25 7.25 6.50 5.75 6.25 1.5833HYBRID *0.50
0.50 6.00 6.75 6.25 5.50 6.00 1.5208HYBRID *0.50
0.50 5.75 6.50 6.00 5.25 5.75 17.7917HYBRID 6.100
0.50 5.75 6.00 5.75 5.00 5.75 1.4375HYBRID *0.50

70.0000IMPRESSION
1.20 6.75 7.00 7.50 6.50 7.00 24.9000Choreo. & music
1.00 6.50 7.25 7.25 6.25 6.75 20.5000Performance
1.20 6.25 7.00 7.00 6.75 6.75 24.6000Transition

Total DD: 25.950, Final DD: 8.700
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

19 Волгоградская область 92.8300 166.6997
Дудина Анастасия FC -10.27 27.8300ELEMENTS DD
Полухина Варвара 1.60 8.00 7.00 8.25 8.25 7.50 11.4000ACRO-PAIR 0.900
Алексанова Карина 0.50 5.50 5.25 5.75 5.25 5.75 13.6125HYBRID 4.950R

0.50 5.75 5.00 5.50 5.50 5.25 1.3542HYBRID *0.50
0.50 5.50 4.75 6.00 5.25 5.25 1.3333HYBRID *0.50
0.50 5.50 5.00 5.75 5.50 5.00 10.4000HYBRID 3.900

65.0000IMPRESSION
1.20 6.25 6.50 6.00 6.50 6.50 23.1000Choreo. & music
1.00 6.00 6.50 5.75 6.25 6.25 18.5000Performance
1.20 6.75 6.25 5.50 6.50 6.75 23.4000Transition

Total DD: 17.400, Final DD: 10.750
20 Тульская область-2 72.9075 186.6222

Архипова Ульяна FC -11.33 9.6575ELEMENTS DD
Скутина Ариадна 1.60 7.00 6.75 6.75 6.25 6.00 5.2667ACRO-PAIR 0.500

0.50 6.25 6.25 6.25 6.25 6.25 1.5625HYBRID *0.50
0.50 6.25 5.75 6.00 6.00 6.00 1.5000HYBRID *0.50
0.50 6.00 5.50 6.00 6.00 6.00 6.0000HYBRID 2.000
0.50 5.75 5.00 5.50 6.25 5.75 6.6583HYBRID 2.350

63.2500IMPRESSION
1.20 6.75 6.00 6.00 6.00 6.75 22.5000Choreo. & music
1.00 6.25 6.00 6.00 5.75 6.25 18.2500Performance
1.20 7.00 6.00 5.75 6.25 6.50 22.5000Transition

Total DD: 10.100, Final DD: 5.850
21 Новосибирская область 57.5500 201.9797

Архипова Диана FC -29.97 0.0000ELEMENTS DD
Волегова Ева 1.60 5.75 5.75 6.50 5.75 5.25 2.7600ACRO-PAIR 0.300
Крюкова Алиса 0.50 5.25 4.50 5.75 5.00 5.25 5.6833HYBRID 2.200R

0.50 5.00 5.00 5.50 5.00 5.50 3.1000HYBRID 1.200
0.50 4.75 4.00 5.25 4.50 5.00 5.7000HYBRID 2.400
0.50 4.00 4.00 5.00 4.50 5.00 2.8125HYBRID 1.250

57.5500IMPRESSION
1.20 6.25 5.75 5.50 5.75 5.50 20.4000Choreo. & music
1.00 5.75 5.75 5.50 5.50 5.25 16.7500Performance
1.20 6.50 5.75 5.25 5.75 5.50 20.4000Transition

Total DD: 7.350, Final DD: 7.350
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